ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	11июля 2025 года

	№
	118/987

О признании утратившим статус кандидата в депутаты Совета
 муниципального образования Крыловский муниципальный район

Краснодарского края восьмого созыва Работы Елены Викторовны
 Рассмотрев заявление Работы Елены Викторовны о снятии своей кандидатуры, поступившее в территориальную избирательную комиссию Крыловская 10 июля 2025 г., руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление кандидата Работы Елены Викторовны.

2. Признать Работу Елену Викторовны утратившим статус кандидата в депутаты Совета муниципального образования Крыловский муниципальный район Краснодарского края восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1.
3.
Направить копию настоящего решения гражданке Работе Елене Викторовне.

4. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуху.
Председатель территориальной

    избирательной комиссии
               Крыловская                                                                             Е.А. Андреева

Секретарь территориальной

   избирательной комиссии
              Крыловская                                                                               Е.В. Балабуха